

форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	

Инвестор

(организация, адрес, телефоны, факс)

Заказчик

ТСЖ "Орленок" 630049 г. Новосибирск, ул. Галушца, д.17 т.ф. 363-15-13

Подрядчик

(организация, адрес, телефон, факс)

ИП Бахадыров Алишер Мустафавич ИНН: 540230306506

Стройка

Ремонт фасада (ремонт штукатурки, восстановление герметизации стыков стеновых панелей здания, покраска) торцевой части дома ось И-Ж-Д, раздел 1-1 согласно проектной документации 537-10КЛПР-4А,4Б,4В-АР стадия Р, лист 44, высотные отметки от 0.070 до 7.250 г. Новосибирск, ул. Галушца, 17

(наименование, адрес)

Объект

Ремонт фасада (ремонт штукатурки, восстановление герметизации стыков стеновых панелей здания, покраска) торцевой части дома ось И-Ж-Д, раздел 1-1 согласно проектной документации 537-10КЛПР-4А,4Б,4В-АР стадия Р, лист 44, высотные отметки от 0.070 до 7.250 г. Новосибирск, ул. Галушца, 17

Вид деятельности по ОКДП

17-08-2023/3

Договор подряда (контракт)

17.08.2023г.

номер

дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

с

по

Отчетный период

1

18.09.2023

17.08.2023

18.09.2023

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 02-003/09.08.2023-АР, Ремонт фасада (ремонт штукатурки, восстановление герметизации стыков стеновых панелей здания, покраска) торцевой части дома ось И-Ж-Д, раздел 1-1 согласно проектной документации 537-10КЛПР-4А,4Б,4В-АР стадия Р, лист 44, высотные отметки от 0.070 до 7.250

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

753,85

(75,01) тыс.руб.

138,27

(4,22) тыс.руб.

479,88 чел.час.

Номер	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индекс	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.		
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего				
по позиции по смете	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Ремонт фасада													
1	12	ФЕР08-07-001-02	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ	100 м2	0,186	1	0,186						
Приказ от Производства работ осуществляется в помещениях объекта капитального строительства с остановкой рабочего процесса, при этом в зоне производства работ имеются действующее технологическое или 04.08.2020 № лабораторное оборудование, мебель и иные запромождающие помещения предметы ОЗП=1,3; ЗМ=1,3; ТЗ=1,3; ТЗМ=1,3 421/лр прил.10 табл.2 п.2													
Приказ от Производства работ на предпринятых, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЗМ=1,15 к раск.; ЗТМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 421/лр прил.10 табл.2 п.14													
		1 ОТ							375,84	1,495	104,51	32,79	3 426,88
		2 ЗМ							4,60	1,495	1,28	0	
		3 в т.ч. ОТМ							0,81	1,495	0,23	0	
		4 М											
		ЗТ	чел.-ч	43,5	1,495	12,096045			343,22		63,84	0	
		ЗТМ	чел.-ч	0,07	1,495	0,0194649							
		Итого по расценке							723,66		169,63		3 426,88
		ФОТ											
		Приказ № НР Конструкции из кирпича и блоков	%								104,74		3 426,88
		812/лр от											
		21.12.2020											
		Прил. п.8											
		Приказ № СП Конструкции из кирпича и блоков	%								72,27		2 364,55
		774/лр от											
		11.12.2020											
		Прил. п.8											
Всего по позиции													
2	3	ФЕР08-07-006-01	Устройство защитной декоративной сетки на время ремонта фасада	100 м2	1,29425	1	1,29425				357,11		9 561,00
Приказ от Производства работ осуществляется в помещениях объекта капитального строительства с остановкой рабочего процесса, при этом в зоне производства работ имеются действующее технологическое или 04.08.2020 № лабораторное оборудование, мебель и иные запромождающие помещения предметы ОЗП=1,3; ЗМ=1,3; ТЗ=1,3; ТЗМ=1,3 421/лр прил.10 табл.2 п.2													

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ от 04.08.2020 № 421/лр прил.10 табл.2 п.14	Производство работ на предприятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15;									
П,Н		1 ОТ 08.1.02.17 Сетка фасадная защитно-декоративная	м2	0					1,495	21,46	32,79	703,67
		3Т	чел.-ч	1,3	2,5153749	1,495		11,09				
		Итого по расценке						11,09		21,46		703,67
		ФОТ								21,46		703,67
		Приказ № 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.8	НР Конструкции из кирпича и блоков	%	110		110			23,61		774,04
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.8	СП Конструкции из кирпича и блоков	%	69		69			14,81		485,53
3	4	ФССЦ-08.1.02.17-0171	Сетка фасадная, плотностью 35-40 г/м2	10 м2	14,237	1	14,237	18,80		267,66	0	1 963,24
			Всего по позиции							59,88		
			(Материалы для строительных работ)							267,66		0,00
4	1	ФЕР15-01-090-03	Разборка вентилируемых фасадов с облицовкой плитами из керамогранита: с устройством теплоизоляционного слоя	100 м2	0,186	1	0,186					
		Приказ от 9.02.2017 № 81/лр Табл.2, п.1	сборных бетонных и железобетонных строительных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расч.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расч.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/лр прил.10 табл.2 п.2	Производство работ осуществляется в помещениях объекта капитального строительства с остановкой рабочего процесса, при этом в зоне производства работ имеются действующие технологические или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,3; ЭМ=1,3 к расч.; ЗПМ=1,3; ТЗ=1,3; ТЗМ=1,3									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/лр прил.10 табл.2 п.14	Производство работ на предприятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15;									
П,Н		1 ОТ						3 551,80	1,196	790,12	32,79	25 908,03
		2 ЭМ						1 086,48	1,196	241,69	0	
		3 в т.ч. ОТМ						427,81	1,196	95,17	0	
		01.7.06.14-0027	Лента безупоронная	кг		0						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
П,Н		01.7.15.07-0148	Дробель-заводы раскормные, с увеличенной прижимной шайбой, для крепления теплоизоляционных материалов к бетону, полибетону и пустотелому кирпичу, камню, пенобетону, размер 10х200 мм	100 шт	0	0						
П,Н		06.2.05.03	Гипсы облицовочные	м2	0	0						
П,Н		07.2.06.06	Конструктив металлопластиковые и элементы крепежные вентиляционных фасадов	компл	0	0						
Н		12.1.01.03	Материал гидроветрозащитный	м2	103	0						
П,Н		12.2.03.15	Утеплитель	м3	0	0						
		3Т		чел.-ч	369,21	1,196				82,1329798		
		3Тм		чел.-ч	36,88	1,196				8,2041773		
		Итого по расценке								4 638,28		
		ФОТ								1 031,81		25 908,03
		Приказ № НР Отделочные работы 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15		%	100					885,29		25 908,03
		Приказ № СП Отделочные работы 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15		%	49					433,79		12 694,93
		Всего по позиции								2 350,89		64 510,99
5	2	ФЕРр58-3-1	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: посков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п.	100 м	0,155	1	0,155					
		Приказ от Производства работ осуществляется в помещениях объекта капитального строительства с основной рабочей процессом, при этом в зоне производства работ имеются действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,1; ЭМ=1,1; к раск.: ЗПМ=1,1; ТЗ=1,1; ТЗМ=1,1										
		421/пр прил. 10 табл.2 п.2										
		Приказ от Производства работ на предприятиях, где в силу режима секретности (или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЭМ=1,15; к раск.: ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15										
		421/пр прил. 10 табл.2 п.14										
		1 ОТ		м	0,12	1,265	0,0186			70,98	1,265	13,92
		2 ЭМ					0,20			0,20	0	32,79
Н		999-9900	Строительный мусор	чел.-ч	9,1	1,265	1,7842825			0,04	0	456,44
		Итого по расценке					71,18			13,96		456,44
		ФОТ								13,92		456,44
		Приказ № НР Крыши, кровли (ремонтно-строительные) 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.92		%	90		90			12,53		410,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № СП Крыши, кровли (ремонтно-строительные) 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.92		%	46		46					209,96
		Всего по позиции										
												32,89
												1 077,20
6	5	ФЕР12-01-004-06	Устройство примыканий кровель из наплавленных материалов к стенам и парапетам высотой: более 600 мм с двумя фартуками	100 м	0,006	1	0,006					
		ОП п.1.12.1 При выполнении работ на высоте более 15 м, на каждый последующий метр высоты (добавить до 17 м) ОЗП=1,01; ТЗ=1,01										
		Приказ от Производства работ осуществляется в помещениях объекта капитального строительства с остановкой рабочего процесса, при этом в зоне производства работ имеются действующее технологическое или оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,3; ЗМ=1,3 к раск.; ЗПМ=1,3; ТЗ=1,3; ТЗМ=1,3										
		421/пр прил.10										
		Приказ от Производства работ на предприятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальные допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЗМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15										
		421/пр прил.10										
		табл.2 п.14										
		1 ОТ						618,64	1,50995	5,60	32,79	183,62
		2 ЗМ						81,46	1,495	0,73	0	
		3 в т.ч. ОТМ						12,37	1,495	0,11	0	
		4 М						5 654,45		1,18	0	
		12.1.02.15 Материалы рулонные кровельные наплавленные	м2		189		1,134					
		ЗТ	чел.-ч		67,39	1,50995	0,6105332					183,62
		ЗТм	чел.-ч		0,95	1,495	0,0085215					200,15
		Итого по расценке										
		ФОТ						896,89				7,51
		Приказ № НР Кровли 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12	%		109		109					5,71
		Приказ № СП Кровли 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12	%		57		57					6,22
		Всего по позиции										
												16,98
7	6	ФССЦ-01.2.03.05-0011	Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	л	0,12	1	0,12	8,44				1,01
		(Материалы для строительных работ)										
		Всего по позиции										
												1,01
8	8	ФССЦ-08.3.05.05-0051	Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,5 мм	т	0,001	1	0,001	11 200,00				11,20
		(Материалы для строительных работ)										
		Всего по позиции										
												11,20
		Всего по позиции										
												0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	9	ФСЦ- 12.1.02.03-0195	4	м2	0,63	1	0,63	24,94		15,71	0	13
<p>Материал рулонный битумно-полимерный кровельный и гидроизоляционный наплаваемый ЭПП, для нижних слоев гидроизоляции, основа полиэстер, гибкость не выше-25 °С, масса 1 м2 до 4,95 кг, прочность не менее 400-600 Н, теплоустойкость не менее 100 °С</p> <p>(Материалы для строительных работ)</p> <p>Всего по позиции 15,71</p>												
10	10	ФСЦ- 12.1.02.03-0172		м2	0,51	1	0,51	29,37		14,98	0	0,00
<p>Технозласт: Пламя-Стоп ЭКП</p> <p>(Материалы для строительных работ)</p> <p>Всего по позиции 14,98</p>												
11	14	ФЕР15-01-090- 03		100 м2	0,186	1	0,186			14,98		0,00
<p>Устройство вентилируемых фасадов с облицовкой плитами из керамогранита: с устройством теплоизоляционного слоя</p> <p>Приказ от Производства работ осуществляется в помещениях объекта капитального строительства с оставной рабочей частью, при этом в зоне производства работ имеются действующие технологические или лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,3; ЭМ=1,3 к расч.; ЗПМ=1,3; ТЗ=1,3; ТЗМ=1,3</p> <p>04.08.2020 № 421/пр прил. 10 табл.2 п.2</p> <p>Приказ от Производства работ на предприятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расч.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15</p> <p>04.08.2020 № 421/пр прил. 10 табл.2 п.14</p>												
	П,Н	01.7.06.14-0027	Лента двухсторонняя	кг	0			427,81	1,495	118,96	0	
	П,Н	01.7.15.07-0148	Дюбель-гвозди распорные, с увеличенной прижимной шайбой, для крепления теплоизоляционных материалов к бетону, полнотелому и пустотелому кирпичу, камню, пенобетону, размер 10х200 мм	100 шт	0			1 086,48	1,495	302,12	0	
								3 551,80	1,495	987,65	32,79	32 385,04
								1 086,48	1,495	302,12	0	
								427,81	1,495	118,96	0	
	П,Н	06.2.05.03	Плиты облицовочные	м2	0							
	П,Н	07.2.06.06	Конструкции металлические и элементы крепежные вентилируемых фасадов	компл	0							
	Н	12.1.01.03	Материал гидропротразационный	м2	103					19,158		
	П,Н	12.2.03.15	Утеплитель	м3	0							
				чел.-ч	369,21	1,495				102,6662247		
				чел.-ч	36,88	1,495				10,2552216		
				Итого по расценке	4 638,28					1 289,77		32 385,04
				ФОТ						1 106,61		32 385,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15	НР Отделочные работы	%	100		100			1 106,61		32 385,04
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15	СП Отделочные работы	%	49		49			542,24		15 888,67
			Всего по позиции							2 938,82		80 638,75
12	11	ФССЦ- 01.7.15.07-0001	Дюбели	т	0,256	1	0,256	22 555,00		5 774,85	0	0,00
			(Отделочные работы)							5 774,85		0,00
			Всего по позиции					6,28		5,97	0	0,00
13	7	ФССЦ- 01.7.06.14-0001	Пента водоотбойная	кг	0,95	1	0,95					0,00
			(Отделочные работы)							5,97		0,00
			Всего по позиции					255,60		950,83	0	0,00
14	16	ФССЦ- 12.2.03.15-0011	Войлок эластичный из минеральной ваты на синтетическом связующем	м3	3,72	1	3,72					0,00
			(Отделочные работы)							950,83		0,00
			Всего по позиции					138,30		2 649,55	0	0,00
15	15	ФССЦ- 12.1.01.03-0011	Гидропрокладка «Waterstop»	м	19,158	1	19,158					0,00
			(Отделочные работы)							2 649,55		0,00
			Всего по позиции							2 649,55		0,00
16	26	ФЕР15-07-003-02	Нанесение водно-дисперсионной грунтовки на поверхности: пористые (камень, кирпич, бетон и т.д.)	100 м2	1,29425	1	1,29425					2 149,06
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.2 п.2	Производство работ осуществляется в помещениях объекта капитального строительства с остатковой рабочей зоны производства работ имеются действующее технологическое или лабораторное оборудование, мебель и иные загрязняющие помещения предметы ОЗП=1,3; ЭМ=1,3 к расх.; ЗПМ=1,3; ТЗ=1,3; ТЗМ=1,3									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр прил.10 табл.2 п.14	Производство работ на предприятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15;									
			Всего по позиции									
			1 ОТ		33,87		1,495			65,54	32,79	
			2 ЭМ		22,14		1,495			42,84	0	
			3 в т.ч. ОТМ		0,58		1,495			1,12	0	
			4 М		1,84					2,38	0	
			Всего по позиции									
			17,86065	кг	13,8							
			7,1397948	чел.-ч	3,69		1,495					
			0,0967452	чел.-ч	0,05		1,495					
			Итого по расценке					57,85		110,76		2 149,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ФОТ									
			Приказ № НР Отделочные работы 812/лр от 21.12.2020 Прил. п.15	%	100		100			66,66		2 149,06
			Приказ № СП Отделочные работы 774/лр от 11.12.2020 Прил. п.15	%	49		49			32,66		1 053,04
			Всего по позиции							210,08		5 351,16
17	27	ФОСЦ- 14.4.01.02-0001	Грунт-эмаль акриловая однокомпонентная, марка "Солвекл Touch-Цр"	л	17,86065	1	17,86065	269,29		4 809,69	0	
			(Отделочные работы)									
			Всего по позиции							4 809,69		0,00
18	28	ФЕРР61-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадов по каменно и бетону с земли и лесов: цементно- известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	100 м2	1,10825	1	1,10825					
			Приказ от Производства работ осуществляется в помещениях объекта капитального строительства с основной рабочей прочеся, при этом в зоне производства работ имеются действующее технологическое или 04.08.2020 № лабораторное оборудование, мебель и иные загромождающие помещения предметы ОЗП=1,1; ЗМ=1,1 к раск.; ЗПМ=1,1; ТЗ=1,1; ТЗМ=1,1 421/лр прил.10 табл.2 п.2									
			Приказ от Производства работ на предприятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЗМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 421/лр прил.10 табл.2 п.14									
			1 ОТ					1 520,76	1,265	2 132,01	32,79	69 908,61
			2 ЗМ				1,21	1,265		1,70	0	
			4 М				1 140,25		1 263,68	0		
			Итого по расценке							2 662,22		69 908,61
			ФОТ							3 397,39		69 908,61
			Приказ № НР Штукатурные работы (ремонтно- 812/лр от строительные) 21.12.2020 Прил. п.95	%	89		89			1 897,49		62 218,66
			Приказ № СП Штукатурные работы (ремонтно- 774/лр от строительные) 11.12.2020 Прил. п.95	%	44		44			936,08		30 759,79
			Всего по позиции							6 232,96		162 887,06
19	29	ФЕР15-07-003- 02	Нанесение водно-дисперсионной грунтовки на поверхности: пористые (камень, кирпич, бетон и т.д.)	100 м2	1,10825	1	1,10825					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		04.08.2020 № лабораторное оборудование, мебель и иные запромождающие помещения ОЗП=1.3; ЗМ=1.3; ТЗ=1.3; ТЗМ=1.3 табл.2 п.10										
		421/лр прил.10										
		Приказ от Производства работ на предпрятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1.15; 04.08.2020 № ЗМ=1.15; к расх.: ЗПМ=1.15; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.15										
		421/лр прил.10										
		табл.2 п.14										
		1 ОТ										
		2 ЗМ										
		3 в т.ч. ОТМ										
		4 М										
		14.4.01.02 Грунтовыки на асфальтовой основе										
		3Т	кг	13,8		1,495	6,1137165					
		3ТМ	чел.-ч	3,69		1,495	0,0829417					
		Итого по расценке						57,85				
		ФОТ							94,84			1 840,17
		Приказ № НР Отделочные работы										1 840,17
		812/лр от										
		21.12.2020										
		Прил. п.15										
		Приказ № СП Отделочные работы										
		774/лр от										
		11.12.2020										
		Прил. п.15										
		Всего по позиции						179,89				4 582,02
20	30	ФССЦ- 14.4.01.06-0001	Грунтовка РАР1	кг	15,29385	1	15,29385	334,47		5 115,33	0	
			(Отделочные работы)							5 115,33		0,00
			Всего по позиции									
21	24	ФЕРР62-25-1	Огрунтовка ранее окрашенных фасадов под окраску перхлорвиниловыми красками: простык с земли и лесов	100 м2	1,10825	1	1,10825					
			Приказ от Производства работ осуществляются в помещениях объекта капитального строительства с остановкой рабочего процесса, при этом в зоне производства работ имеются действующее технологическое или									
			04.08.2020 № лабораторное оборудование, мебель и иные запромождающие помещения ОЗП=1.1; ЗМ=1.1; ТЗ=1.1; ТЗМ=1.1									
			421/лр прил.10									
			табл.2 п.2									
			Приказ от Производства работ на предпрятиях, где в силу режима секретности и(или) внутриобъектного режима применяются специальный допуск, специальный пропуск и другие ограничения для рабочих ОЗП=1.15; 04.08.2020 № ЗМ=1.15; к расх.: ЗПМ=1.15; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.15									
			421/лр прил.10									
			табл.2 п.14									
			1 ОТ						28,51	1,265	39,97	32,79
			2 ЗМ						22,39	1,265	31,39	0
			3 в т.ч. ОТМ						0,12	1,265	0,17	0
												1 310,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4 М					295,63			327,63	0
			ЗТ	чел.-ч	3,3	1,265	4,6263896					
			ЗТм	чел.-ч	0,01	1,265	0,0140194					
			Итого по расценке					346,53				1 310,62
			ФОТ									1 310,62
			Приказ № НР Малярные работы (ремонтно-812/пр от строительные) 21.12.2020 Прил. п.96	%	90		90					1 179,56
			Приказ № СП Малярные работы (ремонтно-774/пр от строительные) 11.12.2020 Прил. п.96	%	46		46			18,46		602,89
			Всего по позиции				1,10825			453,58		3 083,07
22	31	ГЭСНР62-26-4	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с земли и лесов	100 м2	1,10825	1	1,10825					
			14.4.02.07 Краски перхлорвиниловые	м	0,0538		0,0596239					
			ЗТ	чел.-ч	11,6	1,265	16,2624605					
			ЗТм	чел.-ч	0,08	1,265	0,1121549					
			Итого по расценке									0,00
			ФОТ									
			Приказ № НР Малярные работы (ремонтно-812/пр от строительные) 21.12.2020 Прил. п.96	%	90		90					
			Приказ № СП Малярные работы (ремонтно-774/пр от строительные) 11.12.2020 Прил. п.96	%	46		46					
			Всего по позиции							0,00		0,00
23	32	ФССЦ-14.3.02.01-0011	Краска акриловая: Alpina FASSADENFARBE, CAPAROL фасадная водоразбавляемая	т	0,0596239	1	0,0596239	13 409,47		799,52	0	
			(Малярные работы (ремонтно-строительные))									
			Всего по позиции							799,52		0,00
			Итого по разделу 1 Ремонт фасада :									
			Итого прямые затраты (справочно)							26 952,42		
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							4 216,90		
			Эксплуатация машин							658,47		
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							216,72		
			Материалы							22 077,05		
			Строительные работы							33 249,18		
			в том числе:									
			оплата труда							4 216,90		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			эксплуатация машин и механизмов							658,47		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							216,72		
			материалы							22 077,05		
			накладные расходы							4 206,83		
			сметная прибыль							2 089,93		
			Итого ФОТ (справочно)							4 433,62		
			Итого накладные расходы (справочно)							4 206,83		
			Итого сметная прибыль (справочно)							2 089,93		
			Итого по разделу 1 Ремонт фасада							33 249,18		
			Итого по акту:							26 952,42		138 272,14
			Итого прямые затраты (справочно)							4 216,90		
			в том числе:							658,47		
			Оплата труда рабочих							216,72		
			Эксплуатация машин							22 077,05		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							33 249,18		
			Материалы									334 152,92
			Строительные работы							4 216,90		
			в том числе:							658,47		
			оплата труда							216,72		
			эксплуатация машин и механизмов							22 077,05		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							4 206,83		
			материалы							2 089,93		
			накладные расходы							4 433,62		
			сметная прибыль							4 206,83		
			Итого ФОТ (справочно)							4 206,83		
			Итого накладные расходы (справочно)							2 089,93		
			Итого сметная прибыль (справочно)							75 010,15		
			ВСЕГО по акту							130 835,08		138 272,14
										65 045,70		
										138 272,14		
										130 835,08		
										65 045,70		
										753 848,99		



Сдал: ИП Бахадиров Алишер Мустафаевич

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: Председатель правления ТСЖ "Орленок"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]